

# **FYNS FLYTTEFORRETNING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2012**

---

**Connie Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYNS FLYTTEFORRETNING ApS  
Stat-Ene-Vej 135  
5220 Odense SØ

CVR-nr: 26045452  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9B  
5000 Odense C  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytteforretning samt opmagasinering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Bruttoresultatet er steget med tkr. 716 i forhold til regnskabsåret 2010/11, svarende til en stigning på 73,2 %. Årets resultat før skat er steget med tkr. 495 og udgør i 2011/12 tkr. 332.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og har redegjort for selskabets økonomiske stilling overfor kapitalejeren. Der forventes også i 2012/13 positivt resultat. Vi henviser til note 5.

Der forventes samme aktivitetsniveau i 2012/13 på det primære forretningsgrundlag.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.694.695</b>	<b>978.129</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.285.777	-1.054.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.378	-18.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>398.540</b>	<b>-95.160</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.292	-68.090
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>332.248</b>	<b>-163.250</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-87.264	39.553
<b>Årets resultat</b> .....		<b>244.984</b>	<b>-123.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		244.984	-123.697
<b>I alt</b> .....		<b>244.984</b>	<b>-123.697</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.754	31.129
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.754</b>	<b>31.129</b>
Andre tilgodehavender .....		40.500	40.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.500</b>	<b>40.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.254</b>	<b>71.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		588.180	55.174
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	71.000
Udskudte skatteaktiver .....		148.883	236.147
Andre tilgodehavender .....		12.100	21.500
Periodeafgrænsningsposter .....		0	30.945
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>749.163</b>	<b>414.766</b>
Likvide beholdninger .....		25	370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>749.188</b>	<b>415.136</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>810.442</b>	<b>486.765</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-572.419	-817.403
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-447.419</b>	<b>-692.403</b>
Anden gæld .....		52.153	107.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>52.153</b>	<b>107.153</b>
Gæld til banker .....		504.349	442.511
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	12.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		233.926	108.376
Anden gæld .....		336.763	333.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		130.670	175.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.205.708</b>	<b>1.072.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.257.861</b>	<b>1.179.168</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>810.442</b>	<b>486.765</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.114.891	885
Pensionsbidrag	86.152	98
Andre omkostninger til social sikring	84.734	73
	<u>1.285.777</u>	<u>1.056</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	66.571	0
Ændring af udskudt skat	20.693	-39
	<u>87.264</u>	<u>-39</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-836.023	-711.023
Korrektion til primo	0	18.620	18.620
Årets resultat	0	244.984	244.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-572.419</u>	<u>-447.419</u>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.
Gældsbrief	107.153
Overført til kortfristet gæld	-55.000
	<u>52.153</u>

## **5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør

Årsregnskabet er herfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Der er foretaget en korrektion til egenkapitalen primo. Det skyldes manglende indregning af udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2011. Beløbet udgør kr. 89.115, hvorefter egenkapital pr. 30. juni 2011 udgør kr. -692.403.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelse 18 mdr. á 7.540.

## **7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Garantistillelse over for færdselsstyrelsen kr. 150.000.



**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 14. nov 2012.